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     Désignation des membres aux différentes commissions  

 

Bureau 

 
1 M. PUECH Christian C.C. Carmausin Ségala-Carmausin 

2 M. BONNET Michel C.A. Gaillac-Graulhet 

3 M. TRESSOLS Bernard C.C. du Cordais et des Causses 

4 M. DALMAYRAC Gilbert C.C. du Réquistanais 

5 Mme. SOULIE Christiane CC Quercy Vert Aveyron 

6 M. VIGROUX Didier C.C. Val 81 

7 Mme REDO Aline Département 81 

 

 

Commission d’appel d’offre :  

 

 
Président M. PUECH Christian Collectivités (parité entre Bassins Cérou et Vère) 

TITULAIRES 

1 M. VERGNES Philippe C.C. Carmausin Ségala-Carmausin 

2 M. MALET Christian C.A. Gaillac-Graulhet 

3 M. TRESSOLS Bernard C.C. du Cordais et des Causses 

4 M. ALMAYRAC Jean-Jacques C.C. Val 81 

5 M. DALMAYRAC Gilbert C.C. du Réquistanais 

SUPPLEANTS 

1 M. MARTY Denis C.C. Carmausin Ségala-Carmausin 

2 M. BRIERE Alex C.C. du Cordais et des Causses 

3 Mme. MOULIADE Régine C.A. Gaillac-Graulhet 

4 M. VALIERE Jean-Pierre C.C. Carmausin Ségala-Carmausin 

5 M. COUGOUREUX Rolland C.C. Val 81 

 

Commission du personnel :  
 

 

Président  M. PUECH Christian Collectivités (parité entre Bassins Cérou et Vère) 

1 M. BONNET Michel C.A. Gaillac-Graulhet 

2 M. BRIERE Alex C.C. du Cordais et des Causses 

3 M. ALMAYRAC Jean-Jacques C.C. Val 81 

4 M. SOUYRI Joël C.C. Carmausin Ségala-Carmausin 

5 M. JONGBLOET François C.A. Gaillac-Graulhet 

 
 

Commission  du matériel : 

 
 

Président  M. PUECH Christian Collectivités (parité entre Bassins Cérou et Vère) 

1 M. BONNET Michel C.A. Gaillac-Graulhet 

2 M. VERGNES Philippe C.C. Carmausin Ségala-Carmausin 

3 M. VALIERE Jean-Pierre C.C. Carmausin Ségala-Carmausin 

4 M. TRESSOLS Bernard C.C. du Cordais et des Causses 

5 M. COUGOUREUX Rolland C.C. Val 81 

6 M. MALET Christian C.A. Gaillac-Graulhet 

 

 
Commission géographique :  
 

1 M. PUECH Christian C.C. Carmausin Ségala-Carmausin 

2 M. BONNET Michel C.A. Gaillac-Graulhet 

3 Mme REDO Aline Département 81 
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Commission « De crise » en cas de pollution, inondations ou autres :  
 

1 M. PUECH Christian C.C. Carmausin Ségala-Carmausin 

2 M. BONNET Michel C.A. Gaillac-Graulhet 

3 Mme REDO Aline Département 81 

4 M. VIGROUX Didier C.C. Val 81 

5 Mme SOULIÉ Christiane CC Quercy Vert Aveyron 

6 M. DALMAYRAC Gilbert C.C du Réquistanais 

7 M. TRESSOLS Bernard C.C. du Cordais et des Causses 

 
Commissions Thématiques : 
 

 Bassin Cérou Bassin Vère 

Gestion qualitative des eaux 

 Mme GRAVIER Sylvie M. BONNET Michel 

Gestion Milieux aquatiques et rivière 

 M BRIERE Alex 

M. BARRAU Jean-Louis 

Mme MOULIADE Régine 

Prévention Inondation 

 M. TRESSOLS Bernard 

M. SCHULTHEISS Pierre 

M. BONNET Michel 

Gestion quantitative des eaux 

 M. VIGROUX Didier M. ESCOUTES Jean-Marc 

Valorisation Communication 

 PUECH Christian Mme. MOULIADE Régine 

 

 
 
 

 


